
 
 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 февраля 2014 года                                             №  8 

 

 

О представителе Уполномоченного  

по правам человека в Белгородской области  

в Губкинском городском округе 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", законом Белгородской области от 10 марта 2009 года        

№ 262 "Об Уполномоченном по правам человека в Белгородской области", 

Уставом Губкинского городского округа и Регламентом Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Рекомендовать для назначения представителем Уполномоченного по 

правам человека в Белгородской области по Губкинскому городскому округу 

Катыхина Юрия Анатольевича – начальника МКУ "Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Губкинского городского 

округа". 

2. Направить настоящее решение Уполномоченному по правам человека в 

Белгородской области. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                А. Гаевой

          


